от

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДДМИНИСТРДЦИИ МУНИЦИПДЛЬНОГО ОБРДЗОВДН

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
2q, J,l. 2ЙУ

г.новокчбанск

о внесении изменепий в постановление администрации мун
образования Новокубанский район от 18 февраля 201б го

утверя(дении Полоясения о комиссии по соблюдению тре
служебному поведеЕию муниципальных служащих и уре

конфликта пнтересов>

в соответствии с Федеральным законом от 25 дека
Ns 27З-ФЗ <<О противодействии коррупции>, Указами Президе
Федерации от 01 июля 2010 года Ns 821 (о комиссиях п
требований к служебному поведению федершrьных государстве
и уреryлированию конфликта интересов), от 19 сентября 2017
внесении изменений в некоторые акты Президента Российско
целях усилеЕшI контроля за соблюдением законодательства о
коррупции), п о с т а н о в л я ю:

l. Внести изменения в постановление администрации
образования Новокубанский район от 18 февраля 2016 год
угверждении Положения о комиссии по соблюдению требовани
поведению муниципаJIьIIых служащих и уреryлировани
интересов>), дополнив пункт 2 раздела З приложения <<Положе
по соблюдению требований к служебному поведению
служятцих и уреryлированию конфликта интересов>> абзаце
содержаншI:

<<Мотивированные закJIючения, предусмотреЕные аб
подпункта 2 пункта 1 раздела 3, подпунктом 5 гryнкта 1 разд
четвертым подrryнкта 2 rryнкта 1 раздела 3 настоящего Поло
содержать:

а) информацию, изложенную в обращениях или уведомле
в абзацах втором и четвертом подпункта 2 пункта 1 раздела 3
гryнкта 1 раздела 3 настоящего Положения;

б) информацию, полrlенtryю от государственньrх ор.
местного самоуправления и заинтересованных организаций
запросов;

в) мотивированный вывод по результатам
рассмотреIrия обращений и уведомлеЕий, указанных в абз

t
лъ

пального
12$ <об

о ании к
рованию

р 20Р8 гола
Российской
облродению

о
сJIужащих
N{4з1 (о

едерации в
водеиствии

ципального

егия,
lдолжны

Уlазанны
одлункте

служебному
конфликта

о комиссии
циfiальных

слеfующего

х

ем вторым
3 и абзацема

и п

+

5

ов, органов
основании

рительного
втором и

lq6.j|
ll

р\г9 128 (об

четвертом подпункта 2 пункта 1 раздела 3 и подгryнкте 5 гryнкт
настоящего Положения, а также рекомендации дJuI пр
решений в соответствии с ггунктами 9, lЗ.l, 1З настоящего П
иного решениJI.).

2. Контроль за выполнением данЕого постановления в
исполняющего обязанности заместитеJUI главы муниципального
Новокубанский район, управляющего делами О.В.Бурняшову.

З.Постановление вступает
опубликования на официальном
образования Новокубанский район.

в силу со дня его
сайте администрации

Глава муниципального образования
Новокубанский район

ела З

го из
или

ьна
ваI{ия

ого
ного

в.г модин

lIиl

I